
LandesverbandEmail-Adresse

Fax-Nr.:Tel.-Nr.:

Anschrift:

Verein:

Ergebnismeldung für den DMV-Vereinspokal

Einreichung der Meldung durch den 
Siegverein bis 3 Werktage nach dem Spiel

Stand: 01 / 2009 Seite 1 von 1

Vertreter HeimvereinDatum: Vertreter Gastverein

Austragungsrunde Spieldatum BahnensystemOrt

GastmannschaftHeimmannschaft

1

2

3

4

5

E

A

Name Kat. Passnr. Erg. Pkte.

1

2

3

4

5

E

A

Name Kat. Passnr. Erg. Pkte.

Pkte.Erg. Pkte.Erg.

Bei einer Auswechselung an der entsprechenden Position beide Name, Gesamtergebnis und Punkte eintragen; Kategorie und Paßnummer offenlassen. Daten und Ergebnis der 
ein- und ausgewechselten Spieler unter E bzw. A notieren.

Saar MVvolkerfeld@gmx.de

06841-64287

66424 Homburg/Saar   Brunnenstraße

1.KC Homburg

Ralf Catrein (Sportwart 1.CKF)13.10.2013 Volker Feld (Sportwart 1.KCH)

2. regionale Runde 13.10.2013 MiniaturgolfDudweiler

1.Kleingolfclub Homburg1.CKF Dudweiler

Betzholz,Nicole

Betzholz,Horst

Catrein,Ralf

Paulus,Renate

Stürmer,Klaus

D

SM1

SM1

SW1

SM1

25369

31966

33139

25987

37460

101

77

80

77

64

0

0

0

0

0

Lichtenberg,Jan Peter

Münch,Roman

Spreier,Sascha

Britz,Gerrit

Klemm,Marc Dominik

Pape,Marc

JM

SM1

H

H 

JM

JM

37633

46494

36205

36204

37962

37578

62

71

59

63

63

64

2

2

2

2

2

0399 10318


