

Stand: 01 / 2009

Ergebnismeldung für den DMV-Vereinspokal

Ve	rein:	1.KC Homburg							Einreichung der Meldung durch den _ Siegverein bis 3 Werktage nach dem Spiel			
Anschrift: TelNr.: Email-Adresse Austragungsrunde		66424 Homburg/Saar Brunnenstraße							_			
		volkerfeld@gmx.de			Fax-Nr.:			_				
					Landesverband		Saar MV		_			
		2. regionale Runde	Spieldatum		13.10.2013		Ort Dudweiler		Bahn	Bahnensystem Miniatu		
		Heimmannschaft			Erg.	Pkte.		Gastmaı	nnschaft		Erg.	Pkte.
		1.CKF Dudweiler			399	0		1.Kleingolfcl	ub Homburg		318	10
۱a	me		Kat.	Passnr.	Erg.	Pkte.	Na	me	Kat.	Passnr.	Erg.	Pkte.
1	Betzholz,Nicole		D	25369	101	О	1	Lichtenberg, Jan Peter	JM	37633	62	2
2	Betzholz,Horst		SM1	31966	77	0	2	Münch,Roman	SM	46494	71	2
3	Catrein,Ralf		SM1	33139	80	0	3	Spreier,Sascha	Н	36205	59	2
4	Paulus, Renate		SW1	25987	77	0	4	Britz,Gerrit	Н	36204	63	2
5	Stürmer,Klaus		SM1	37460	64	0	5	Klemm,Marc Dominik	JM	37962	63	2
Ξ							Е	Pape,Marc	JM	37578	64	
A							Α					
ein		lten Spieler unter E bzw	. A notie	ren.		amtergebnis Catrein (Spo		e eintragen; Kategorie und Paß (F) Vertreter Gas	Snummer offenlass			der

Seite 1 von 1